АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный №

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с ч. 4 ст. 161, ч. 2 ст. 163 Жилищного кодекса РФ, п. 59

постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

руководствуясь Федеральным законом № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в

связи с не выбранным способом управления собственниками многоквартирного

дома, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию (с приложениями) по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот№ 1:

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 280;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 281;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 333;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 334;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 345;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 376;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 378;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 387;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 388;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 406;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 425;

- с. Сергеевка, ул. ДОС, д. 429;

- с. Барано-Оренбургское, ул. ДОС, д. 85;

- с. Барано-Оренбургское, ул. ДОС, д. 86;

- с. Барано-Оренбургское, ул. ДОС, д. 87;

- с. Барано-Оренбургское, ул. ДОС, д. 88;

- с. Барано-Оренбургское, ул. ДОС, д. 127;

- с. Барано-Оренбургское, ул. ДОС, д. 131;

- с. Барано-Оренбургское, ул. ДОС, д. 137;

- с. Барано-Оренбургское, ул. ДОС, д. 172;

2. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами, указанными в п. 1 к настоящему

постановлению.

3. Конкурсную документацию о проведении открытого конкурса разместить

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о

проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа

В.Ю. Белова.

Глава муниципального округа -
глава Администрации ^
муниципального округа

If gt Э
1

О.Л. Середа
8 (42345) 24 0 15

^ ^ ц Ч л ь н о г о о х
КО П И Я ВЯИНА

. . .  . ; I к : / ' ■    \ Ч мвст',тв№

ЧД**« n r i . y v
/

http://www.torgi.gov.ru